

СОГЛАСОВАНО:

" " 2013 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУО Гимназия № 30

Маслова Е.А.

2013 г.

ПЕРЕЧЕНЬ МАТЕРИАЛОВ, НЕУЧТЕННЫХ ЦЕННИКОМ

Текущий ремонт теплового пункта с установкой погодозависимой автоматики в здании МБОУО Гимназия № 30
(литер Д), расположенного по адресу: г. Иваново, ул. Степанова, д. 9

Объект: г. Иваново, ул. Степанова, д. 9

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в базисных ценах, руб.	Стоимость в базисных ценах, руб.	Цена за ед. в текущих ценах, руб.	Стоимость в текущих ценах, руб.
Материалы К=5,28							
1	Кран трехходовой	шт.	1	19,94	19,94	105,28	105,00
2	Переход 89*57	шт.	1	8,96	8,96	47,31	47,00
3	Переход 108*57	шт.	2	14,53	29,06	76,72	153,00
4	Переход 57*45	шт.	1	6,16	6,16	32,52	33,00
5	Отвод Ду 100	шт.	3	32,5	97,50	171,60	515,00
6	Отвод Ду 50	шт.	2	8,62	17,24	45,51	91,00
7	Гидроэлеватор РГ-01 Ду 50	шт.	1	3306,82	3306,82	17460,01	17460,00
8	Фланец стальной приварной 40-16	шт.	1	29,79	29,79	157,29	157,00
9	Фланец стальной приварной 50-16	шт.	2	35,21	70,42	185,91	372,00
10	Гильза защитная сварная для термосопротивления	шт.	1	45,45	45,45	239,98	240,00
11	Шкаф электрический ЩМП-2-0	шт.	1	213,5	213,50	1127,28	1127,00
12	Кабель Belden (13227,49/305/5,28)	м	3	8,21	24,63	43,35	130,00
13	Гофра ф 16	м	60	0,49	29,40	2,59	155,00
14	Коробка 100*100	шт.	1	6,08	6,08	32,10	32,00
15	Кабель МКШ 10*0,75	м	10	8,85	88,50	46,73	467,00
16	Кабель ПВС 4*0,75	м	10	2,41	24,10	12,72	127,00
17	Кабель UTP (2500 руб/бухт./305 м/5,28)	м	50	1,55	77,50	8,18	409,00
18	Выключатель автоматический 2Р 10А	шт.	1	13,35	13,35	70,49	70,00
19	Выключатель автоматический 1Р 6А	шт.	1	6,32	6,32	33,37	33,00
20	Выключатель автоматический 1Р 1А	шт.	1	6,83	6,83	36,06	36,00
21	Коробка под автоматический выключатель (бокс)	шт.	1	7,22	7,22	38,12	38,00
22	Светильник ЛПО 2001 6 Вт	шт.	1	24,16	24,16	127,56	128,00
23	Блок розеток 2-м	шт.	1	12,2	12,20	64,42	64,00
	Всего						21989,00
	НДС 18%						3958,02
	ИТОГО по материалам						25947,02
Оборудование К=3,07							
1	Регулятор температуры РТ-2010-01	шт.	1	3574,92	3574,92	10975,00	10975,00
2	Датчик температуры внутри помещения	шт.	1	185,67	185,67	570,01	570,01
3	Модем GSM с блоком питания и антенной	к-т	1	1827,36	1827,36	5610,00	5610,00
	Всего						17155,01
	НДС 18%						3087,90
	ИТОГО по оборудованию						20242,91

Составил Захарова А.С.